

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **2021**                    **změnový listy č. 3**  
**Objekt:**                    **SO 01\_1**                    **Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.3**  
**Rozpočet:**                **5**                                **SO 01-1 Stoky splaškové kanalizace- méněpráce**

**Objednatel:**                **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**                                **IČO: 43383513**  
DIČ:

**Zhotovitel:**                **VHS Bohemia a.s.**                                                                **IČO: 47910305**  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-283 403,43
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-283 403,43</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-283 403,43 CZK
Základní DPH	21 %	-59 514,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -342 918,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV			-283 403,43	100,0
Cena celkem					-283 403,43	100,0

### Položkový rozpočet

S:	2021	změnový list č.3
O:	SO 01_1	Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č.3
R:	5	SO 01-1 Stoky splaškové kanalizace- méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Typ položky	Stav položky
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-283 403,43</b>				
1	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-292,47000	509,00	-148 867,23	21,00	-180 129,35	Práce	Běžná
2	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-292,47000	460,00	-134 536,20	21,00	-162 788,80	Práce	Běžná